



Kathrin Enderli

Avvocata, Lic. iur., Counsel

Contatto

Sede Berna

Tel. +41 58 200 35 00

kathrin.enderli@kellerhals-carrard.ch

Assistenza

Janine Mühlethaler

—

janine.muehlethaler@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

Avvocata efficiente e pragmatica, apprezzata per le sue competenze comunicative e per il suo spirito critico.

Kathrin Enderli vanta un'esperienza pluriennale nel campo delle fusioni e delle acquisizioni aziendali (M&A), con particolare riferimento a M&A private, e del diritto societario e contrattuale. Inoltre si concentra sulla consulenza e sulla rappresentanza dei clienti in materia di diritto del lavoro e diritto successorio. Accompagna inoltre le attività notarili di qualsiasi tipo (comprese le transazioni immobiliari) e, in quanto membro dello Startup Desk di Kellerhals Carrard, conosce le esigenze delle imprese in fase di costituzione e strutturazione nonché dei loro azionisti.

Expertise

Diritto del lavoro e della previdenza sociale



Diritto penale economico, assistenza giudiziaria, indagini interne, gestione delle crisi e compliance



Diritto societario e aziendale / M&A



Notariato



Startup e Venture Capital Desk



Clienti privati



Esperienza

- Dal 2020
Counsel presso Kellerhals Carrard
 - 2005 – 2019
Associate e Senior Associate presso Kellerhals Carrard
 - 2003 – 2004
Praticantata legale presso Kellerhals Carrard
 - 2002 – 2003
Praticantata presso il Tribunale circondariale Frutigen-Niedersimmental
 - 2002
Praticantata presso KPMG (ufficio legale)
-

Affiliazioni

- Federazione Svizzera degli Avvocati (FSA)
 - Associazione degli avvocati bernesi (BAV)
-

Formazione

- 2005
Patente di avvocato, Cantone di Berna
 - 2002
Lic. iur., Università di Berna
-

Lingue

Tedesco, Inglese, Francese
